Direcţiunea Comptabiiltăţei Generale
a Sratului şi a Datoriei Publice.

Dator ia Publ i că .

BANCA NAŢIONALA A ROMÂNIEI.

Nr. 163379. 16 Februarie 1910.

Publicatiune.
A 31-a tragere la sorţi a titlurilor de rentă

4°/o amortizabilă din 1894, împrumutul
de Lei 120,000.000 se va efectua în z iua
de 19 Martie (1 April ie) 1910, rra 10 a.m.
în sala ьресіаШ a Ministerului de Finanţe,
conform dispoziţiunilor stabilite prin regu
lamentul publicat în » Monitorul Oficiale
Nr. 245 din 7 Februarie 1906.

La această tragere se vor amortiza titluri
în valoare nominală de Lei 922.500 în
proporţia următoare: